事 務 連 絡

令和６年５月７日

みやざき県民総合スポーツ祭 宮崎市代表選手 各位

宮崎市ソフトテニス連盟

会 長  中 川  義 行

令和６年度みやざき県民総合スポーツ祭について（依頼）

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

一部、エントリーいただいた方が選外となっていますことをご了承ください。

なお、今後の連絡は、本ＨＰ（宮崎市ソフトテニス連盟）を通じて行います。

万が一、本大会に出場できなくなった場合は、下記担当に速やかにご連絡く

ださい。よろしくお願いいたします。

記

１． 大会当日について

＜シニア：６月１日（土）  一 般：６月２日（日）＞

  ◎集合時間（両日とも） 午前８時（厳守）

  ◎集合場所（両日とも） 清武総合運動公園第２コート（屋外）南側広場

   ・各日、８時から「結団式」を行います

・昼食は連盟で準備します。

２． その他

本年は、５年ぶりに打ち上げ（祝勝会！の予定）を実施します。

たくさんのご参加をお願いします！

なお、合同練習はコート確保の関係で実施できませんのでご了承ください。

＜打ち上げ＞について

 日 時  令和６年６月２日（日） １８時３０分からの予定

 会 場  「日南農場 宮崎本店」 松竹ビル２階

一番街を西に進み、ミスドを右折、左側

 会 費  ２，０００円（学生１，０００円）

 予約名  宮崎市ソフトテニス連盟

 ◎出欠は、全員（補欠の方含む）、５月１７日（金）までに下記担当者まで、

ショートメールまたはメールでお願いします。

《担当》宮崎市ソフトテニス連盟

松浦 誠 ℡ 090-2453-4213

9syu.miyazaki-matsuura@cmp-lab.jp